
Wettbewerb 2.10.10, Luftpistole Herren I am 01.06.

1. SV Falke Dasbach 2 1131

Schwender, Matthias 378

Bommersheim, Jörg 378

Jourdan, Lucas 375

na. SV Falke Dasbach 746

Litterscheid, Heiko 374

Metten, Christian 0

Block, Jens 372

Wettbewerb 2.10.11, Luftpistole Damen I am 16.06.

na. SV Falke Dasbach 346

Hartung, Emilia 0

Leclerc, Michelle 0

Ochmann, Jane 346

Wettbewerb 2.10.14, Luftpistole Herren III am 15.06.

2. SV Falke Dasbach 1 1091

Karaca, Halil 366

Schmidt, Erwin 363

Würdinger, Hans-Michael 362

Wettbewerb 2.11.74, Luftpistole Auflage Senioren III am 21.06.

1. SV Falke Dasbach 895,6

Heck, Erich 287,8

Gugger, Hans-Peter 300,7

Schmidt, Erwin 307,1

Wettbewerb 2.20.10, Freie Pistole Herren I am 06.07.

1. SV Falke Dasbach 1573

Litterscheid, Heiko 505

Metten, Christian 534

Schwender, Matthias 534

4. SV Falke Dasbach 1523

Block, Jens 499

Bommersheim, Jörg 512

Kosmann, Jens 512

Wettbewerb 2.20.14, Freie Pistole Herren III am 23.06.

1. SV Falke Dasbach 1502

Gugger, Hans-Peter 485

Karaca, Halil 525

Schmidt, Erwin 492

Wettbewerb 2.21.70, Freie Pistole - Auflage Senioren I am 22.06.

na. SV Falke Dasbach 509

Kohl, Ralf 255

Würdinger, Hans-Michael 0

Guckes, Hartmut 254
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Wettbewerb 2.40.10, KK - Sportpistole Herren I am 23.06.

2. SV Falke Dasbach 1671

Block, Jens 552

Bommersheim, Jörg 570

Litterscheid, Heiko 549

10. SV Falke Dasbach 1615

Kausch, Meik 534

Kosmann, Jens 544

Prechtl, Josef 537

Wettbewerb 2.40.14, KK - Sportpistole Herren III am 22.06.

2. SV Falke Dasbach 1669

Karaca, Halil 560

Schmidt, Erwin 556

Würdinger, Hans-Michael 553

Wettbewerb 2.42.70, KK Sportpistole Auflage Senioren I am 06.07.

4. SV Falke Dasbach 720

Ullrich, Sabine 290

Kohl, Ralf 216

Wicht, Sabine 214

Wettbewerb 2.42.74, KK Sportpistole Auflage Senioren III am 06.07.

1. SV Falke Dasbach 849

Gugger, Hans-Peter 291

Rücker, Dieter August 272

Schmidt, Erwin 286

Wettbewerb 2.45.10, Zentralfeuerpistole Herren I am 29.06.

1. SV Falke Dasbach 1671

Block, Jens 553

Bommersheim, Jörg 568

Litterscheid, Heiko 550

7. SV Falke Dasbach 1615

Ceglowski, Eric 553

Karaca, Halil 530

Kosmann, Jens 532

na. SV Falke Dasbach 1111

Gugger, Hans-Peter 0

Schwender, Matthias 555

Würdinger, Hans-Michael 556

Wettbewerb 2.60.10, Standardpistole Herren I am 30.06.

5. SV Falke Dasbach 1586

Block, Jens 534

Karaca, Halil 532

Kosmann, Jens 520

Q. SV Falke Dasbach 1607
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Bommersheim, Jörg 547

Jourdan, Lucas 540

Litterscheid, Heiko 520

na. SV Falke Dasbach 1037

Kausch, Meik 509

Leclerc, Michelle 0

Würdinger, Hans-Michael 528

2. 372 Block, Jens, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole, Herren II

22. 499 Block, Jens, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

21. 552 Block, Jens, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

9. 553 Block, Jens, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

15. 534 Block, Jens, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

8. 109,9 378 Bommersheim, Jörg, SV Falke Dasbach 2 01.06. Luftpistole, Herren I

13. 512 Bommersheim, Jörg, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

3. 570 Bommersheim, Jörg, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

3. 568 Bommersheim, Jörg, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

7. 547 Bommersheim, Jörg, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

11. 561 Ceglowski, Eric, SV Falke Dasbach 1962 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

10. 553 Ceglowski, Eric, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

19. 254 Guckes, Hartmut, SV Falke Dasbach 22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.1m

4. 300,7 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 21.06. Luftpistole Auflage, Sen.3m

6. 485 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 23.06. Freie Pistole, Herren IV

11. 266 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.3m

17. 525 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 22.06. KK - Sportpistole, Herren IV

1. 291 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.3m

na. 0 Gugger, Hans-Peter, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren III

na. 0 Hartung, Emilia, SV Falke Dasbach 16.06. Luftpistole, Damen I

31. 287,8 Heck, Erich, SV Falke Dasbach 21.06. Luftpistole Auflage, Sen.3m

na. 0 Herrmann, Stephan, SV Falke Dasbach 2 15.06. Luftpistole, Herren III

6. 151,8 375 Jourdan, Lucas, SV Falke Dasbach 2 01.06. Luftpistole, Herren I

Q. 540 Jourdan, Lucas, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

10. 366 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 1 15.06. Luftpistole, Herren III

4. 302,5 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 20.06. Luftpistole Auflage, Sen.1m

1. 525 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 23.06. Freie Pistole, Herren III

11. 267 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.1m

3. 560 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 22.06. KK - Sportpistole, Herren III

19. 530 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren III

5. 532 Karaca, Halil, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren III

47. 534 Kausch, Meik, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

31. 509 Kausch, Meik, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

18. 255 Kohl, Ralf, SV Falke Dasbach 22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.1m

31. 216 Kohl, Ralf, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.1m

Einzelergebnisse
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14. 512 Kosmann, Jens, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

33. 544 Kosmann, Jens, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

25. 532 Kosmann, Jens, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

24. 520 Kosmann, Jens, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

na. 0 Leclerc, Michelle, SV Falke Dasbach 16.06. Luftpistole, Damen I

na. 0 Leclerc, Michelle, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

1. 366 Lehnert, Andreas, SV Falke Dasbach 02.06. Luftpistole, KB 92

13. 335 Lehnert, Andreas, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole Mehrkampf 10 m, 
Herren I

8. 342 Lehnert, Andreas, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole Standard 10 m, 
Herren I

1. 485 Lehnert, Andreas, SV Falke Dasbach 23.06. Freie Pistole, KB 92

1. 512 Lehnert, Andreas, SV Falke Dasbach 22.06. KK - Sportpistole, KB 92

Q. 374 Litterscheid, Heiko, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole, Herren II

21. 505 Litterscheid, Heiko, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

29. 549 Litterscheid, Heiko, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

14. 550 Litterscheid, Heiko, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

25. 520 Litterscheid, Heiko, SV Falke Dasbach 30.06. Standardpistole, Herren I

4. 557 Mathes, Susanne, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren III

na. 0 Metten, Christian, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole, Herren I

2. 534 Metten, Christian, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

17. 346 Ochmann, Jane, SV Falke Dasbach 16.06. Luftpistole, Damen I

42. 537 Prechtl, Josef, SV Falke Dasbach 23.06. KK - Sportpistole, Herren I

29. 353 Riegelmeier, Nils, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole, Herren I

14. 365 Rink, Andreas, SV Falke Dasbach 2 15.06. Luftpistole, Herren III

25. 272 Rücker, Dieter August, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.3m

8. 363 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 1 15.06. Luftpistole, Herren IV

1. 307,1 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 21.06. Luftpistole Auflage, Sen.3m

4. 492 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 23.06. Freie Pistole, Herren IV

8. 270 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.3m

2. 556 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 22.06. KK - Sportpistole, Herren IV

7. 286 Schmidt, Erwin, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.3m

33. 349 Schüßler, Kai Marten, SV Falke Dasbach 01.06. Luftpistole, Herren I

1. 378 Schwender, Matthias, SV Falke Dasbach 
2

01.06. Luftpistole, Herren II

3. 534 Schwender, Matthias, SV Falke Dasbach 06.07. Freie Pistole, Herren I

7. 555 Schwender, Matthias, SV Falke Dasbach 29.06. Zentralfeuerpistole, Herren I

7. 296,7 Ullrich, Sabine, SV Falke Dasbach 20.06. Luftpistole Auflage, Sen.1w

3. 290 Ullrich, Sabine, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.1m

42. 277,2 Weiße, Joachim, SV Falke Dasbach 21.06. Luftpistole Auflage, Sen.3m

32. 214 Wicht, Sabine, SV Falke Dasbach 06.07. KK Sportpistole Auflage, 
Sen.1m

18. 362 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach 1

15.06. Luftpistole, Herren III

11. 490 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach

23.06. Freie Pistole, Herren III

Seite 4 von 5, Hess. Schützenverband e.V., Ergebnisse_Region vom 13.07.2019 20:42:30

Ergebnisse: Hessische Meisterschaften Pistole 2019
Bereich: 2200031
Hessischer Schützenverband e.V.



na. 0 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach

22.06. Freie Pistole - Auflage, Sen.1m

9. 553 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach

22.06. KK - Sportpistole, Herren III

5. 556 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach

29.06. Zentralfeuerpistole, Herren III

6. 528 Würdinger, Hans-Michael, SV Falke 
Dasbach

30.06. Standardpistole, Herren III
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